
Uchwała Nr 264/XXXIV/2002
Uchwała w sprawie założenia Technikum Elektronicznego na podbudowie Szkoły Zasadniczej w Zespole
Szkół Nr 2 w Otwocku przy ul. Pułaskiego 7.

Uchwała Nr 264/XXXIV/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 czerwca 2002r.

w sprawie założenia Technikum Elektronicznego na podbudowie Szkoły Zasadniczej
w Zespole Szkół Nr 2 w Otwocku przy ul. Pułaskiego 7.

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z  1996 r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.) Rada Powiatu w
Otwocku, uchwala co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 września  2002 roku  zakłada  się  trzyletnie  Technikum Elektroniczne  na  podbudowie  Szkoły
Zasadniczej z siedzibą w Otwocku przy ul. Pułaskiego 7.

§ 2.

Technikum będzie realizowało kształcenie w zawodzie - technik systemów komputerowych.

§ 3.

1. Szkoła, o której mowa w § 1 będzie prowadzona w formie jednostki budżetowej.
2. Koszty utrzymania szkoły pokrywa się z subwencji budżetowej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


